防滑地垫、蹲便改坐便椅采购合同（合同编号：　　）
甲方：广东省梅州监狱

乙方：
为保护甲乙双方合法权益， 根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法律法规的规定，经双方友好协商，签订本合同、并共同遵守。

一、合同事项

甲方向乙方防滑地垫、蹲便改坐便椅事项。

二、供货产品名称、规格、价格、数量及质量要求

	序号
	产品名称
	规格/型号
	单价（元）
	采购数量（平方/个）
	总价（元）

	1
	防滑底垫
	品牌 百晟达 pvc材质      长300mm*宽300mm（允许偏差：长宽±5mm）；厚8mm；单片克重300克（允许偏差：±5克）；颜色：灰色。
	0
	1700
	0.00

	2
	蹲便改坐便椅
	PP材质  坐宽40cm，高度可调，安装上短腿坐高40cm，安装上长腿坐高50cm,,坐便孔径21*27.5cm，扶手高度20cm。
	0
	12
	0.00

	金额总计：0元

三、质量及包装要求

（一）包装完整，无破损；是符合国家、地区、行业标准和其他安全性规定的产品;

（二）中标人需保证在质保期内按照生产厂家的服务标准提供售后服务，由此产生的一切费用，由中标人承担，中标公司需保证提供的商品须具有该批产品的合格证，质保期为6个月。

四、交货日期：乙方应在合同签订起30个工作日内向甲方提交全部合格货品。

五、交货地点及方式：送至需求方指定地点（梅州三路66号梅州监狱监管区）。

六、验收方式:需求方按国家有关规定、规范进行验收
七、付款方式：

中标人按时将产品安装到我方指定位置（监管区），经我方按相关程序验收合格后，我方根据中标人提供的国家正式发票，于20个工作日内支付结清全部货款。 (所购置商品价格含人工费、运输费、税费、安装费等)

八、运输方式及费用负担

由乙方负责，并按时送至甲方指定地点；进入监管区应遵守监狱相关管理规定。

九、履约保证金

本项目合同生效之日起3个工作日内，中标人须向我方支付合同金额5%的履约保证金。中标人在完成其合同义务（包括任何保证义务）满30个自然日，提供银行交易回单及公司退款申请函，我方一次性无息退还履约保证金。

十、违约责任：违约责任按《中华人民共和国民法典》处理；

供应商中标后单方面解除合同的，需支付采购人合同金额5%作为违约金。如产品在质保期内出现质量问题的，供应商需提供售后服务（维修、更换）等，费用由成交供应商负责，如成交供应商拒不更换的，采购人有权向其他供应商采购维修服务，该费用由成交供应商承担。

十一、其他

    1、本合同一式伍份，均为正本，具有同等法律效力。其中：甲方执肆份、乙方执壹份。

2、本合同自双方签字并盖章后生效，合同内容如遇国家法律法规或政府部门文件制度另有规定的，从其规定。

甲    方：                                乙   方：

开户银行：                                开户银行：

账    号：                                账    号：

电    话：                                电    话：

甲方代表：                                乙方代表：

签订日期：                                签订日期：

PAGE